Объемы передачи электрической энергии
по договорам оказания услуг по передаче


	№ п/п
	Договор
	Номер договора
	Период
	Объем передачи, (кВтч)
	Передача в смежную сеть, (кВтч)
	Потери в сети, (кВтч)
	Собственное потребление, (кВтч)

	
	
	
	
	
	АО «Оборонэнерго»
	ООО «АСЭП»
	
	

	1.
	«ОЭД Энергосбыт» ПАО «МРСК Северо-Запада»
	96-000236 
от 01.01.18г.
	с   01.01.18г. по 01.09.18г.
	8376955
	1767620
	13026012
	318594
	60052919

	2.
	ООО «ТГК-2 Энергосбыт»
	16-000236
от 01.10.18г.
	с   01.10.18г. по 31.12.18г.
	3077976
	630180
	4610812
	179716
	22567957

	Итого за 2018год
	11454931
	2397800
	17636824
	498310
	82620876



Договоры оказания услуг по передаче с иными потребителями отсутствуют.
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